
　　　被爆者健康手帳所持者数 （平成２１年度末現在）

区分 第１号

人数 24

　　　原爆被爆者健康診断実施状況 （平成２１年度末現在）

区分

第 １ 回

第 ２ 回

臨 時 が ん 検 診

　　　原爆被爆者がん検診実施状況　（平成２１年度）

　　　原爆被爆各種手当等の認定及び支給状況　　（平成２１年度）

一 般 分

増 額 分

合計

69

第２号 第３号 第４号

42 3 0

介 護 手 当

区     分 手当認定者数（人） 支給件数（件）

保 健 手 当

74662

1

特 別 手 当

原 子 爆 弾 小 頭 症 手 当

定 期
69 0

検診区分 受診者数（人）

11

30.43

49.28 0

0

項目

対象者

一般検診
要精密検査
受診者数受診者数

要精密者数
（再掲）

受診率（％）

15

18

3

821

12

2

1

12

24

-

乳がん検診

3

71

1

子宮がん検診

葬 祭 料

計

57

1

-

大腸がん検診

計

多発性骨髄腫検診

医 療 特 別 手 当

健 康 管 理 手 当

57.97

（３）原爆被爆者医療事業

12

12

胃がん検診

肺がん検診

9

15

0

11

69 21 7

40

0

69 34




