(3)原爆被爆者医療事業

被爆者健康手帳所持者数

(平成21年度末現在)

区分	第1号	第2号	第3号	第4号	合計
人数	24	42	3	0	69

原爆被爆者健康診断実施状況

(平成21年度末現在)

	_	項目			目			要精密検査		
区分		\	\			対象者	受診者数	要精密者数 (再掲)	受診率(%)	受診者数
定期	期	第		1	口	69	40	11	57.97	0
		第	2	2	口	69	34	11	49.28	0
臨	時	が	ん	検	診	69	21	7	30.43	0

原爆被爆者がん検診実施状況 (平成21年度)

検診区分	受診者数(人)
胃がん検診	9
肺がん検診	15
乳がん検診	0
子宮がん検診	0
大腸がん検診	15
多発性骨髄腫検診	18
計	57

原爆被爆各種手当等の認定及び支給状況 (平成21年度)

				-			
		区	分			手当認定者数(人)	支給件数(件)
医	療	特	別	手	当	1	12
特	ļ	別	手	<u>-</u>	当	1	12
原	子 爆	弾/	小 頭	症 手	- 当	-	1
健	康	管	理	手	当	62	746
保 ·	健手	- 11	_	般	分	1	12
))注 寸	- =	増	額	分	2	24
介	i	擭	手	<u> </u>	当	1	12
葬	葬 祭 料				料	3	3
計						71	821